

Antreprenor
 Investitor
 Obiect

Cooperativa de Productie "TURVIEN"
Primaria or. Durlesii
Reparatia curenta a str. A. Mateevici, din or. Durlesti, mun. Chisinau, cu lungimea de 0.787km

Valoarea lucrarilor executate **1 156 397,74 Lei**

P r o c e s - v e r b a l n r . 2

de receptie a lucrarilor executate
 pe **i u n i e** an **2020**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1. Reparatia str.A. Mateevici						
1.1. Constructia sistemului rutier						
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.65 l/m2	t	0,029	8 229,31	238,65
2	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 8,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic mascat SKPg-II, k=1.143) 6 cm-strat de egalizare	m2	44,02	211,74 3,85	9 320,88 169,45
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0.25 l/m2	t	1,06	8 191,98	8 683,50
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica(beton asfaltic microgranular dens,SMBg-II/2.3)	m2	4 241,84	125,92 2,75	534 130,68 11 665,06
5	Pretul firmei	Beton asfaltic microgranular dens,SMBg-II/2.3(adaugator la norma DB16H, conform proiectului)	t	8,48	1 250,00	10 600,00
		<i>Total</i>	Lei			562 973,71
		Total capitol: Inclusiv salariu				562 973,71 11 834,51
1.2. Montarea bordurei 100x30x15cm						
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta M300	m3	6,00	390,85 44,55	2 345,10 267,30
7	DE10E	Borduri prefabricate din beton, (bordure de dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton B15)	m	100,00	194,34 35,70	19 434,50 3 570,00

1	2	3	4	5	6	7
		norma DB16H, conform proiectului)				
		<i>Total</i>	Lei			263 281,38
		Total capitol: Inclusiv salariu				263 281,38 6 069,42
		1.4. Lucrari pentru siguranta circulatiei rutiere				
21	DF18A	Plantarea stlpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial (CKM1.30)	buc	21,00	429,35 52,35	9 016,35 1 099,35
22	DF19A	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stlp gata plantat- indicatoare A900-18 buc; indicatoare B700-8 buc; indicatoare D700-5 buc;	buc	31,00	679,50 22,00	21 064,50 682,00
23	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	82,28	80,53 22,05	6 625,69 1 814,25
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 706,54 3 595,60
		Total capitol: Inclusiv salariu				885 343,23 25 336,83
		Total	Lei			885 343,23
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			5 700,79
		Total				891 044,02
		Cheltueli diregie	5 %			44 552,20
		Total				935 596,22
		Beneficiu de deviz	3 %			28 068,56
		Total				963 664,78
		TVA	20 %			192 732,96
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				1 156 397,74 25 336,83

INTOCMIT: *Hacina*

APROBAT:

**Antreprenor general
Cooperativa de Producție "TURVIEN"**

Investitor

Primaria or. Durlesii

Director *Hacina* **Hacina Daniel**

Primar *Leonora Șaran*

leonora Șaran

